□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

租赁情况说明

公司在报告期不存在重大租赁事项，因此未在此披露。涉及关联交易的租赁情况见“第六节 重要事项”的“十一、重大关

联交易”之“1、与日常经营相关的关联交易”。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

无锡贝斯特精机股份有限公司 2021年半年度报告全文

46

3、日常经营重大合同

单位：

合同订立公

司方名称

合同订立对

方名称
合同总金额

合同履行的

进度

本期确认的

销售收入金

额

累计确认的

销售收入金

额

应收账款回

款情况

影响重大合

同履行的各

项条件是否

发生重大变

化

是否存在合

同无法履行

的重大风险

无

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

围绕公司人才发展战略，贝斯特新设了全资子公司无锡市诺贝人力资源管理有限公司

其相关工商信息具体如下：

营业期限：2021年3月24日至无固定期限

注册资本：100万元

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

注册地址：无锡市滨湖区建筑西路 777 号下沉式广场西 2-11

经营范围：许可项目：职业中介活动；建筑劳务分包；保安培训（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：人力资源服务（不含职业中介活动、劳务派遣服务）；劳务服务（不含

劳务派遣）；教育咨询服务（不含涉许可审批的教育培训活动）；业务培训（不含教育培训、职业技能培训等需取得许可的

培训）；特种作业人员安全技术培训；企业管理；企业管理咨询；社会经济咨询服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询

服务）；会议及展览服务；法律咨询（不包括律师事务所业务）；环保咨询服务；安全咨询服务；技术服务、技术开发、技

术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；单位后勤管理服务；供应链管理服务；礼仪服务（除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活动）

无锡贝斯特精机股份有限公司 2021年半年度报告全文

47

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 13,483,125 6.74% 13,483,125 6.74%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 13,483,125 6.74% 13,483,125 6.74%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 13,483,125 6.74% 13,483,125 6.74%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 186,516,875 93.26% 995 995 186,517,870 93.26%

1、人民币普通股 186,516,875 93.26% 995 995 186,517,870 93.26%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 200,000,000 100.00% 995 995 200,000,995 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2021年第二季度转股期限内（2021年5月6日至2021年6月30日），共有240张“贝斯转债”完成转股（票面金额共计24,000.00

元人民币），合计转成995股“贝斯特”股票。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

无锡贝斯特精机股份有限公司 2021年半年度报告全文

48

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

2021年第二季度转股期限内（2021年5月6日至2021年6月30日），共有240张“贝斯转债”完成转股（票面金额共计24,000.00

元人民币），合计转成995股“贝斯特”股票。截止至2021年6月30日公司总股本200,000,995股，对应基本每股收益0.5328元/

股，稀释每股收益0.4814元/股，归属于公司普通股股东的每股净资产9.39元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况